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Republika e Kosovés

Republika Kosovo -Republic of Kosove .. ..~ .. = )
. Kuvendi - Skup$tina - Asseinbly - T T 7 0
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Sesioni vjeshtor

Kuvendi_i_Republikés sé Kosoves, né mbéshtetje té nenit 65 (9) t€ Kushtetutés s¢. = _
Republikés sé Kosovés, nenit 72 t& Rregullores s¢ Kuvendit, si dhe i€ nenit 11 t& Ligjivnr. ~
05/L -042 pér Rregullimin Shérbimeve t& Ujit, né seancén plenare t& mbajtur mé 14 shtator

dhe 15 tetor 2018, pasi e shqyrtoi Raportin vjetor t& Autoritetit rregullator pér ujéra pér

vitin 2017, mori kété:

VENDIM
Miratohet Raporti vietor i Autoritetit Rregullator pér Ujéra pér vitin 2017,

(7 o
Nr 06-Ve Lmde )

Prishting, 15.10.2018

Kryetarit Kuvendit:

- Khdri VESELI

Vendimi u dérgohet:

- Autoritetit Rregullator pér Ujéra,
- Drejtorisé pér mbéshtetje komisioneve parlamentare dhe
- Arkivit i€ Kuvendit.



